
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : wymiana wykładziny w czytelnicy i bibliotece w budynku Wydziału Techniki Morskiej i Transportu
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, al. Piastów 41
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Wycena indywidualna	Wyniesienie na czas remontu + wnoszenie po zakończeniu prac wyposażenia pomieszczeń - regały 1,0x2,10x0,30 -- 82 szt - szafy 1,0x 1,90x0,40 -- 10 szt - stoliki 1,10 x 0,60 x0,70 -- 72 szt -- krzesła -- 100 szt 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - dywanowa [4.90*15.00+9.2*12.75+1.30*2.60+1.8*2.6+6.35*5.15+5.65*6.05+0.9*0.20*2+1.28*0.25*1]-[1.40*0.65*2+1.50*2.60]	m ² m ²	 260.705	
				RAZEM	260.705
3	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych- płytek PCV z oblistwowaniem i klejem 260.705	m ² m ²	 260.705	
				RAZEM	260.705
4	KNR-W 4-01 0109-13 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km wraz z kosztami za wysypisko 260.70*0.01*1.10	m ³ m ³	 2.868	
				RAZEM	2.868
5	KNR-W 4-01 0804-01	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.25 m ² w jednym miejscu 10	miejsc. miejsc.	 10.000	
				RAZEM	10.000
6	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome wraz z uprzednim oczyszczeniem podłoża 260.70	m ² m ²	 260.700	
				RAZEM	260.700
7	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² 260	m ² m ²	 260.000	
				RAZEM	260.000
8	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - potrącenie za zmianę grubości o 1 mm Krotność = 2 -260.70	m ² m ²	 -260.700	
				RAZEM	-260.700
9	KNR-W 2-02 1124-01	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu - antystatycznej , o zwiększonej wytrzymałości - do bibliotek , czytelnij 260.70	m ² m ²	 260.700	
				RAZEM	260.700
10	KNR 2-02 1113-06an	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone [lub przykręcane na wkręty] - LISTWY PROFILOWANE Z WKŁADKĄ [PASKIEM] WYKŁADZINY DYWANOWEJ WYS. 5 cm [5.65+6.0]*2+[6.35+6.0]*2+0.40*8+2*4.90+15.00+12.75+1.30*3+1.4*4+0.65*4+0.3*8+9.2+0.70*2+2.60*3+1.8*2+1.20*3	m m	 128.850	
				RAZEM	128.850
11	Wycena indywidualna	Wykonanie prac zabezpieczających, porządkowych 4	r-g r-g	 4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	Wycena indywidualna	Wyniesienie na czas remontu + wnoszenie po zakończeniu prac wyposażenia pomieszczeń - regały 1,0x2,10x0,30 -- 82 szt - szafy 1,0x 1,90x0,40 -- 10 szt - stoliki 1,10 x 0,60 x0,70 -- 72 szt -- krzesła -- 100 szt obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna' 72r-g/kpl	r-g	72.0000	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - dywanowa obmiar = 260.705 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	46.9269	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych- płytek PCV z oblistwowaniem i klejem obmiar = 260.705 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	46.9269	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 0109-13 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km wraz z kosztami za wysypisko obmiar = 2.868 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m ³	r-g	5.1911	0.000	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1m ³ /m ³	m ³	2.8680	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.93+13*0.04=1.45m-g/m ³	m-g	4.1586	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 0804-01	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.25 m ² w jednym miejscu obmiar = 10.000 miejsc.	mie jsc.					
1*		-- R -- robocizna 0.99r-g/miejsc.	r-g	9.9000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki"25" 3.3kg/miejsc.	kg	33.0000	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /miejsc.	m ³	0.0800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
6	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome wraz z uprzednim oczyszczeniem podłoża obmiar = 260.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	15.6420	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	54.7470	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0521	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0782	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
7	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 260.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	36.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	2119.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.01m-g/m ²	m-g	2.6000	0.000			0.00
5*		środek transportowy' 0.01m-g/m ²	m-g	2.6000	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
8	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - potrącenie za zmianę grubości o 1 mm Krotność = 2 obmiar = -260.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.027*2=0.054r-g/m ²	r-g	-14.0778	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 1.63*2=3.26kg/m ²	kg	-849.8820	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.002*2=0.004m-g/m ²	m-g	-1.0428	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.002*2=0.004m-g/m ²	m-g	-1.0428	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 2-02 1124-01	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu - antystatycznej , o zwiększonej wytrzymałości - do bibliotek , czytelnij obmiar = 260.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.363r-g/m ²	r-g	94.6341	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa dywanopodobna 1.112m ² /m ²	m ²	289.8984	0.000		0.00	
3*		klej winylowy 0.8kg/m ²	kg	208.5600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- wyciąg' 0.0036m-g/m ²	m-g	0.9385	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0025m-g/m ²	m-g	0.6518	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-02 1113-06an	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy- ścienne z polichloru winylu klejone [lub przy- kręcane na wkręty] - LISTWY PROFILOWA- NE Z WKŁADKĄ [PASKIEM] WYKŁADZINY DYWANOWEJ WYS. 5 cm obmiar = 128.850 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.1641*1.5=0.24615r-g/m	r-g	31.7164	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwy przyścienne z PCW 1.07m/m	m	137.8695	0.000		0.00	
3*		klej lub wkręty 0.04kg/m	kg	5.1540	0.000		0.00	
4*		wykładzina dywanowa 0.05*1.07=0.0535m ² /m	m ²	6.8935	0.000		0.00	
5*		klej do wklejenia wykładziny 0.04kg/m	kg	5.1540	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0258	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0387	0.000			0.00
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
11	Wycena in- dywidualna	Wykonanie prac zabezpieczających, porządko- wych obmiar = 4.000 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	4.0000	0.000	0.00		
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł